Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
AEROTEC 10 STANDARD - Tlaková hadice pro vzduch a
kapaliny, 10 bar
Kód produktu: 10056
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: SBR
Materiál vnější: SBR odolné otěru a ozónu
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Médium: tlakový vzduch
Použití produktu: Tlakový vzduch
Vnější barva: Černá se zeleným pruhem
Zkrácená poznámka: Ekonomičtější varianta hadice AEROTEC 10
Flexibilní hadice na tlakový vzduch a vodu pro všeobecné průmyslové aplikace. Ekonomičtější typ hadice než Aerotec 10. Uvedené
parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
070/086-SX010-01117
70 mm
86 mm
10 bar
2,78 kg
40
m
699,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/108-SX010-01117
90 mm
108 mm
10 bar
3,97 kg
40
m
877,00 Kč
 Lanškroun:   5,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/147-SX010-01117
127 mm
147 mm
10 bar
6,11 kg
40
m
1 214,00 Kč
 Lanškroun:   12,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AEROTEC 10 STANDARD - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, 10 bar